c) Procentní složka byla stanovena z nákladovosti služby uvedené v Akčním plánu
rozvoje sociálních služeb v Jihomoravském kraji na období 2022.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Matušinová
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana

2. Účelová finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 169 567 Kč (slovy:
Jednostošedesátdevěttisícpětsetšedesátsedm korun českých).

3. Účelová finanční podpora na jednotlivé sociální služby příjemce se poskytuje ve výši
uvedené níže v tabulce

Druh služby Název projektu Identifikátor
služby

Výše finanční podpory
pro rok 2022 (1. kolo

programu)

Sociální rehabilitace Sociální